
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   12 травня 2017  року        Старокостянтинів         № 20     

 

Про внесення змін до рішення 5 сесії  

міської ради від 15.04.2016 року № 12 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 5 сесії міської ради від 15.04.2016 року № 12 «Про умови 

оплати праці міського голови, першого заступника міського голови, секретаря міської 

ради, заступників міського голови, керуючого справами виконавчого комітету міської 

ради», а саме: 

- в пп. 4.1 п. 4 зазначеного рішення слова «в розмірі посадового окладу 

щомісячно» замінити на «в розмірі 100% нарахованої заробітної плати щомісячно». 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 

 


